

QTY				DESCRIPTION				MLP		COST													
				Discount		Cost to the City		Discount		Cost to the City													
1	Fire Alarm Panel (addressable)			\$520.00		\$520.00		20%	\$416.00		15%	\$442.00		25%	\$390.00		10%	\$468.00					
13	Pull Stations			\$33.00		\$429.00		20%	\$343.20		15%	\$364.65		25%	\$321.75		10%	\$386.10					
9	Heat Detector - 135 Rate of Rise			\$18.00		\$162.00		20%	\$129.60		15%	\$137.70		25%	\$121.50		10%	\$145.80					
20	Duct Detector			\$46.00		\$920.00		20%	\$736.00		15%	\$782.00		25%	\$690.00		10%	\$828.00					
1	Tamper Switch			\$60.00		\$60.00		20%	\$48.00		15%	\$51.00		25%	\$45.00		10%	\$54.00					
1	Flow Switch			\$40.00		\$40.00		20%	\$32.00		15%	\$34.00		25%	\$30.00		10%	\$36.00					
8	Horn Strobe			\$62.00		\$496.00		20%	\$396.80		15%	\$421.60		25%	\$372.00		10%	\$446.40					
7	Strobes			\$99.00		\$693.00		20%	\$554.40		15%	\$589.05		25%	\$519.75		10%	\$623.70					
1	Replace Existing Equipment - Test and Certify. Estimated 20 Hours / 2-man crew. Work will be performed Monday - Friday 10AM - 4:00PM							HR. RATE		HR. RATE		HR. RATE		HR. RATE									
								\$70.00		\$1,400.00		\$59.00		\$1,180.00		\$85.00		\$1,700.00		\$92.00		\$1,840.00	
								Total		\$4,056.00		Total		\$4,002.00		Total		\$4,190.00		Total		\$4,828.00	